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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
20.11.2010 - 14:00 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. MAISSEN, Gianna 02 Schwimmclub Chur 44.96 138
2. FELIX, Saphira 02 Schwimmclub Chur 49.24 105
3. CONRAD, Lorena 03 Schwimmclub Chur 50.98 94
4. LINDEGGER, Laura 02 Schwimmclub Scuol 57.98 64
5. ELEZAJ, Leonita 02 Schwimmclub Scuol 1:00.23 57
6. GISLER, Bianca 03 Schwimmclub Scuol 1:03.43 49
7. BARGÄHR, Ilaria 03 Schwimmclub Chur 1:09.10 38
8. CENSI, Sarussa 04 Schwimmclub Chur 1:10.92 35
9. CICERONE, Anna Maria 03 Schwimmclub Chur 1:13.64 31

10. BAHNSEN, Eemèl 04 Schwimmclub Chur 1:27.40 18
11. HREBIK, Elena 04 Schwimmclub Chur 2:00.55 7

9 - 10 Jahre

1. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 35.11 290
2. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 35.73 275
3. FELIX, Giuliana 00 Schwimmclub Chur 38.71 216
4. PETER, Ladina 00 Schwimmclub Chur 40.23 193
5. EGLER, Marisa 01 Schwimmclub Scuol 46.10 128
6. EGLOFF, Selina 01 Schwimmclub Scuol 46.37 126
7. LORENZETTI, Claudia 00 Schwimmclub Scuol 48.00 113
8. GANSNER, Shania Emilia 00 Schwimmclub Chur 49.06 106
9. RUDOLF, Mia 01 Schwimmclub Chur 50.28 98

10. KAUFMANN, Sarina 00 Schwimmclub Scuol 51.21 93
11. GADIENT, Natalie 00 St.Moritzer Swimmers 51.86 90
12. STRIMER, Ladina 00 St.Moritzer Swimmers 52.86 85
13. MAYER, Arina 01 Schwimmclub Scuol 53.03 84
14. MOTTI, Michela 00 St.Moritzer Swimmers 58.74 62
15. TSCHENETT, Flavia 01 St.Moritzer Swimmers 1:00.75 56
16. NEULAND, Janina 01 Schwimmclub Chur 1:03.93 48

Wettkampf 2 Knaben, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
20.11.2010 - 14:10 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. FÄH, Benjamin Elias 02 Schwimmclub Chur 44.12 97
2. CENSI, Garishan 02 Schwimmclub Chur 51.87 59
3. HREBIK, Raffael 02 Schwimmclub Chur 53.17 55
4. KAUFMANN, Melvin 02 Schwimmclub Scuol 55.06 50
5. LAUBE, Corvin 02 Schwimmclub Chur 1:02.24 34
6. EUGSTER, Ramon 04 Schwimmclub Chur 1:03.23 33
7. REISINGER, Flurin 03 St.Moritzer Swimmers 1:05.98 29
8. CASPESCHA, Renato 03 Schwimmclub Chur 1:06.81 28
9. CHIAVARO, Giuliano 03 Schwimmclub Chur 1:06.83 28

10. LUZI, Tim 03 Schwimmclub Chur 1:07.17 27
11. EGLER, Flavio 02 Schwimmclub Scuol 1:10.65 23
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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 2, Knaben, 50m Freistil

9 - 10 Jahre

1. PETER, Silvan 00 Schwimmclub Chur 42.32 110
2. CASTEGNARO, Tiziano 01 Schwimmclub Chur 42.49 109
3. BÜCHEL, Rejan 00 Schwimmclub Scuol 43.41 102
4. ZINSLI, Jan 00 Schwimmclub Chur 44.72 93
5. EUGSTER, Gianmarco 01 Schwimmclub Chur 46.06 85
6. BUFF, Vincent 01 St.Moritzer Swimmers 47.54 77
7. NOGGLER, Mauro 01 Schwimmclub Scuol 47.82 76
8. BAHNSEN, Quirin 01 Schwimmclub Chur 49.82 67
9. REISINGER, Gian 01 St.Moritzer Swimmers 51.30 61

10. CURSCHELLAS, Marco 01 Schwimmclub Chur 52.05 59
11. CANGEMI, Alessandro 00 Schwimmclub Chur 52.13 59
12. LÜTSCHER, Florian 00 Schwimmclub Chur 1:01.78 35

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
20.11.2010 - 14:20 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 1:07.01 441 B 32.15 34.86
2. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:08.40 414 B 31.99 36.41
3. GODENZI, Michela 98 Schwimmclub Chur 1:12.07 354 R 34.59 37.48
4. CHIAVARO, Raffaela 99 Schwimmclub Chur 1:14.83 316 35.29 39.54
5. CASTEGNARO, Alessia 99 Schwimmclub Chur 1:15.78 305 36.78 39.00
6. LUZI, Nena 99 Schwimmclub Chur 1:16.08 301 36.67 39.41
7. STOFFEL, Alisa 99 Schwimmclub Chur 1:16.44 297 35.66 40.78
8. KUBLI, Andrea 98 Schwimmclub Chur 1:18.65 272 36.55 42.10
9. LORENZETTI, Corsina 98 Schwimmclub Scuol 1:20.84 251 38.32 42.52

10. PLOUDA, Flavia 98 Schwimmclub Scuol 1:27.63 197 41.17 46.46
11. GANTENBEIN, Chiara 98 Schwimmclub Scuol 1:28.66 190 41.62 47.04
12. JÖRGER, Medina 99 Schwimmclub Chur 1:31.55 172 42.12 49.43
13. JÖRGER, Rea 99 Schwimmclub Chur 1:33.04 164 42.15 50.89
14. HINZER, Noemi 98 St.Moritzer Swimmers 1:36.44 147 44.38 52.06
15. STOJADINOVIC, Stefanie 98 Schwimmverein Davos 1:36.73 146 41.98 54.75
16. MEVIO, Ramona 98 St.Moritzer Swimmers 1:37.20 144 43.60 53.60
17. TRIULZI, Anna 98 St.Moritzer Swimmers 1:37.43 143 43.56 53.87
18. BISAZ, Tina 98 St.Moritzer Swimmers 1:46.05 111 44.99 1:01.06
19. FANCONI, Linda 98 St.Moritzer Swimmers 1:50.08 99 51.10 58.98
20. BERWEGER, Lorena 99 St.Moritzer Swimmers 2:14.28 54 1:01.47 1:12.81
21. NOTZ, Elena 99 St.Moritzer Swimmers 2:16.72 51 1:01.13 1:15.59

13 - 14 Jahre

1. STOFFEL, Svenja 97 Schwimmclub Chur 1:02.63 540 A 29.54 33.09
2. GARTMANN, Alexandra 97 Schwimmclub Chur 1:06.48 451 A 31.63 34.85
3. BALZER, Nina 96 Schwimmclub Chur 1:07.69 427 B 31.99 35.70
4. GODENZI, Nina 96 Schwimmclub Chur 1:11.29 366 B 33.43 37.86
5. KOCH, Jasmin 97 Schwimmclub Scuol 1:18.12 278 36.82 41.30
6. CASTEGNARO, Chiara 97 Schwimmclub Chur 1:19.79 261 38.99 40.80
7. SIGNER, Sidonia 96 Schwimmclub Chur 1:20.10 258 35.87 44.23
8. DE GENNARO, Tamara 97 Schwimmclub Scuol 1:23.77 225 39.58 44.19
9. BÜCHEL, Jessica 96 Schwimmclub Scuol 1:25.96 208 38.35 47.61

10. SCHELLENBERG, Alessia 97 St.Moritzer Swimmers 1:30.04 181 39.93 50.11
11. SCHELLENBERG, Simona 96 St.Moritzer Swimmers 1:32.34 168 40.19 52.15
12. PFÄFFLI, Anna-Lisa 97 St.Moritzer Swimmers 1:38.50 138 41.59 56.91
13. RÖÖSLI, Anna 97 St.Moritzer Swimmers 1:41.96 125 46.02 55.94
14. SCHMITT, Stella Milena 97 St.Moritzer Swimmers 1:45.60 112 46.47 59.13
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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 3, Damen, 100m Freistil, Vorlauf

15 - 16 Jahre

1. GODENZI, Laura 94 Schwimmclub Chur 1:01.94 558 A 29.71 32.23
2. MARK, Riccarda 95 Schwimmclub Chur 1:02.93 532 A 30.38 32.55
3. KÄPPELI, Laurence 94 Schwimmverein Davos 1:13.34 336 R 34.51 38.83
4. MARK, Federica 94 Schwimmclub Chur 1:15.09 313 34.90 40.19
5. BALZER, Lisa-Maria 94 Schwimmclub Chur 1:16.84 292 36.06 40.78
6. VAN WAARDENBURG, Babice 94 Schwimmverein Davos 1:17.71 282 35.98 41.73
7. STIFFLER, Andrina 95 Schwimmverein Davos 1:21.96 241 38.95 43.01
8. LANKER, Nadja 95 Schwimmverein Davos 1:30.48 179 39.88 50.60

17 - 24 Jahre

1. TAKACS, Aline 92 Schwimmclub Chur 1:02.97 531 A 30.02 32.95
2. ROGA, Sindija 93 Schwimmclub Chur 1:07.48 431 B 32.93 34.55

allg. Kategorie

1. GODENZI, Laura 94 Schwimmclub Chur 1:01.94 558 A 29.71 32.23
2. STOFFEL, Svenja 97 Schwimmclub Chur 1:02.63 540 A 29.54 33.09
3. MARK, Riccarda 95 Schwimmclub Chur 1:02.93 532 A 30.38 32.55
4. TAKACS, Aline 92 Schwimmclub Chur 1:02.97 531 A 30.02 32.95
5. GARTMANN, Alexandra 97 Schwimmclub Chur 1:06.48 451 A 31.63 34.85
6. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 1:07.01 441 B 32.15 34.86
7. ROGA, Sindija 93 Schwimmclub Chur 1:07.48 431 B 32.93 34.55
8. BALZER, Nina 96 Schwimmclub Chur 1:07.69 427 B 31.99 35.70
9. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:08.40 414 B 31.99 36.41

10. GODENZI, Nina 96 Schwimmclub Chur 1:11.29 366 B 33.43 37.86
11. GODENZI, Michela 98 Schwimmclub Chur 1:12.07 354 R 34.59 37.48
12. KÄPPELI, Laurence 94 Schwimmverein Davos 1:13.34 336 R 34.51 38.83
13. CHIAVARO, Raffaela 99 Schwimmclub Chur 1:14.83 316 35.29 39.54
14. MARK, Federica 94 Schwimmclub Chur 1:15.09 313 34.90 40.19
15. CASTEGNARO, Alessia 99 Schwimmclub Chur 1:15.78 305 36.78 39.00
16. LUZI, Nena 99 Schwimmclub Chur 1:16.08 301 36.67 39.41
17. STOFFEL, Alisa 99 Schwimmclub Chur 1:16.44 297 35.66 40.78
18. BALZER, Lisa-Maria 94 Schwimmclub Chur 1:16.84 292 36.06 40.78
19. VAN WAARDENBURG, Babice 94 Schwimmverein Davos 1:17.71 282 35.98 41.73
20. KOCH, Jasmin 97 Schwimmclub Scuol 1:18.12 278 36.82 41.30
21. KUBLI, Andrea 98 Schwimmclub Chur 1:18.65 272 36.55 42.10
22. CASTEGNARO, Chiara 97 Schwimmclub Chur 1:19.79 261 38.99 40.80
23. SIGNER, Sidonia 96 Schwimmclub Chur 1:20.10 258 35.87 44.23
24. LORENZETTI, Corsina 98 Schwimmclub Scuol 1:20.84 251 38.32 42.52
25. STIFFLER, Andrina 95 Schwimmverein Davos 1:21.96 241 38.95 43.01
26. DE GENNARO, Tamara 97 Schwimmclub Scuol 1:23.77 225 39.58 44.19
27. BÜCHEL, Jessica 96 Schwimmclub Scuol 1:25.96 208 38.35 47.61
28. PLOUDA, Flavia 98 Schwimmclub Scuol 1:27.63 197 41.17 46.46
29. GANTENBEIN, Chiara 98 Schwimmclub Scuol 1:28.66 190 41.62 47.04
30. SCHELLENBERG, Alessia 97 St.Moritzer Swimmers 1:30.04 181 39.93 50.11
31. LANKER, Nadja 95 Schwimmverein Davos 1:30.48 179 39.88 50.60
32. JÖRGER, Medina 99 Schwimmclub Chur 1:31.55 172 42.12 49.43
33. SCHELLENBERG, Simona 96 St.Moritzer Swimmers 1:32.34 168 40.19 52.15
34. JÖRGER, Rea 99 Schwimmclub Chur 1:33.04 164 42.15 50.89
35. HINZER, Noemi 98 St.Moritzer Swimmers 1:36.44 147 44.38 52.06
36. STOJADINOVIC, Stefanie 98 Schwimmverein Davos 1:36.73 146 41.98 54.75
37. MEVIO, Ramona 98 St.Moritzer Swimmers 1:37.20 144 43.60 53.60
38. TRIULZI, Anna 98 St.Moritzer Swimmers 1:37.43 143 43.56 53.87
39. PFÄFFLI, Anna-Lisa 97 St.Moritzer Swimmers 1:38.50 138 41.59 56.91
40. RÖÖSLI, Anna 97 St.Moritzer Swimmers 1:41.96 125 46.02 55.94
41. SCHMITT, Stella Milena 97 St.Moritzer Swimmers 1:45.60 112 46.47 59.13
42. BISAZ, Tina 98 St.Moritzer Swimmers 1:46.05 111 44.99 1:01.06
43. FANCONI, Linda 98 St.Moritzer Swimmers 1:50.08 99 51.10 58.98
44. BERWEGER, Lorena 99 St.Moritzer Swimmers 2:14.28 54 1:01.47 1:12.81
45. NOTZ, Elena 99 St.Moritzer Swimmers 2:16.72 51 1:01.13 1:15.59
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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
20.11.2010 - 14:45 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. BRUGGER, Severin 99 Schwimmclub Scuol 1:22.90 159 B 38.22 44.68
2. PINGGERA, Jan 98 Schwimmclub Scuol 1:28.74 129 R 40.73 48.01
3. TAISCH, Corsin 98 Schwimmclub Scuol 1:30.76 121 41.86 48.90
4. EGLOFF, Fadri 98 Schwimmclub Scuol 1:31.06 120 41.25 49.81
5. BÜCHEL, Elias 99 Schwimmclub Scuol 1:32.68 114 42.01 50.67
6. BAUR, Raphäel 98 St.Moritzer Swimmers 1:36.67 100 43.85 52.82
7. SCHLATTER, Jan 98 Schwimmclub Scuol 1:42.89 83 45.27 57.62
8. PINI, Matteo 98 St.Moritzer Swimmers 1:51.73 65 53.24 58.49
9. SIEBER, Ramon 99 St.Moritzer Swimmers 1:59.34 53 53.81 1:05.53

10. VALENTIN, Leon 99 St.Moritzer Swimmers 2:37.14 23 1:14.53 1:22.61

13 - 14 Jahre

1. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 1:03.21 359 A 29.61 33.60
2. SIEBER, Fadri 97 St.Moritzer Swimmers 1:25.55 144 R 37.62 47.93

15 - 16 Jahre

1. MANETSCH, Patrick 94 Schwimmclub Chur 1:03.41 355 B 29.59 33.82
2. KOCH, Severin 95 Schwimmclub Scuol 1:13.17 231 B 32.83 40.34
3. BISAZ, Andri 95 St.Moritzer Swimmers 1:18.64 186 B 33.43 45.21
4. SIEBER, Basil 95 St.Moritzer Swimmers 1:22.02 164 B 34.07 47.95

17 - 24 Jahre

1. DEFLORIAN, Gino 89 Schwimmclub Uster Wallisellen 56.09 514 A 27.35 28.74
2. GROND, Fabian 92 Schwimmclub Chur 1:00.19 416 A 28.73 31.46
3. PENG, Adrian 93 Schwimmclub Chur 1:01.32 393 A 28.85 32.47
4. STÖPPELMANN, Felix 92 Schwimmclub Chur 1:01.46 390 A 28.59 32.87

allg. Kategorie

1. DEFLORIAN, Gino 89 Schwimmclub Uster Wallisellen 56.09 514 A 27.35 28.74
2. GROND, Fabian 92 Schwimmclub Chur 1:00.19 416 A 28.73 31.46
3. PENG, Adrian 93 Schwimmclub Chur 1:01.32 393 A 28.85 32.47
4. STÖPPELMANN, Felix 92 Schwimmclub Chur 1:01.46 390 A 28.59 32.87
5. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 1:03.21 359 A 29.61 33.60
6. MANETSCH, Patrick 94 Schwimmclub Chur 1:03.41 355 B 29.59 33.82
7. KOCH, Severin 95 Schwimmclub Scuol 1:13.17 231 B 32.83 40.34
8. BISAZ, Andri 95 St.Moritzer Swimmers 1:18.64 186 B 33.43 45.21
9. SIEBER, Basil 95 St.Moritzer Swimmers 1:22.02 164 B 34.07 47.95

10. BRUGGER, Severin 99 Schwimmclub Scuol 1:22.90 159 B 38.22 44.68
11. SIEBER, Fadri 97 St.Moritzer Swimmers 1:25.55 144 R 37.62 47.93
12. PINGGERA, Jan 98 Schwimmclub Scuol 1:28.74 129 R 40.73 48.01
13. TAISCH, Corsin 98 Schwimmclub Scuol 1:30.76 121 41.86 48.90
14. EGLOFF, Fadri 98 Schwimmclub Scuol 1:31.06 120 41.25 49.81
15. BÜCHEL, Elias 99 Schwimmclub Scuol 1:32.68 114 42.01 50.67
16. BAUR, Raphäel 98 St.Moritzer Swimmers 1:36.67 100 43.85 52.82
17. SCHLATTER, Jan 98 Schwimmclub Scuol 1:42.89 83 45.27 57.62
18. PINI, Matteo 98 St.Moritzer Swimmers 1:51.73 65 53.24 58.49
19. SIEBER, Ramon 99 St.Moritzer Swimmers 1:59.34 53 53.81 1:05.53
20. VALENTIN, Leon 99 St.Moritzer Swimmers 2:37.14 23 1:14.53 1:22.61
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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 5 Mixed, 4 x 50m Vierlagen allg. Kategorie
20.11.2010 - 14:55 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Zeit Pkt.

1. Schwimmclub Chur 6 Schwimmclub Chur 2:53.86 128
FELIX, Giuliana 00 45.95 PENG, Adrian 93 33.21
CHIAVARO, Raffaela 99 44.74 CANGEMI, Alessandro 00 49.96

2. Schwimmclub Scuol 1 Schwimmclub Scuol 2:56.48 122
KOCH, Severin 95 44.35 DE GENNARO, Tamara 97
KOCH, Jasmin 97 46.87 EGLOFF, Fadri 98

3. Schwimmclub Chur 10 Schwimmclub Chur 3:04.75 107
FELIX, Saphira 02 56.25 PAUL, Geraldine 98 35.57
JÖRGER, Medina 99 47.47 BAHNSEN, Quirin 01 45.46

4. Schwimmclub Chur 4 Schwimmclub Chur 3:07.94 101
GANSNER, Shania Emilia 00 55.38 BALZER, Lisa-Maria 94 37.24
JÖRGER, Rea 99 11.97 CASTEGNARO, Tiziano 01 1:23.35

5. Schwimmclub Chur 3 Schwimmclub Chur 3:08.18 101
CURSCHELLAS, Marco 01 55.42 STOFFEL, Svenja 97 30.78
BALZER, Nina 96 38.67 NEULAND, Janina 01 1:03.31

6. Schwimmclub Chur 7 Schwimmclub Chur 3:08.65 100
HREBIK, Raffael 02 59.10 MANETSCH, Patrick 94 33.39
GODENZI, Nina 96 45.86 CONRAD, Lorena 03 50.30

7. Schwimmclub Chur 11 Schwimmclub Chur 3:10.32 98
PETER, Ladina 00 51.95 TAKACS, Aline 92 32.94
CASTEGNARO, Chiara 97 40.41 CENSI, Sarussa 04 1:05.02

8. Schwimmclub Chur 1 Schwimmclub Chur 3:12.62 94
CASTEGNARO, Alessia 99 40.45 GODENZI, Laura 94 30.77
EUGSTER, Gianmarco 01 56.29 CHIAVARO, Giuliano 03 1:05.11

9. Schwimmclub Chur 13 Schwimmclub Chur 3:15.02 91
FÄH, Benjamin Elias 02 MARK, Riccarda 95 33.40
LUZI, Nena 99 CASPESCHA, Renato 03 1:03.76

10. Schwimmclub Chur 14 Schwimmclub Chur 3:16.84 88
ZINSLI, Jan 00 51.36 ROGA, Sindija 93 33.61
BASSI, Adriana 01 49.14 EUGSTER, Ramon 04 1:02.73

11. Schwimmclub Chur 12 Schwimmclub Chur 3:18.79 86
PETER, Silvan 00 52.49 MANETSCH, Lucas 96 32.68
STOFFEL, Alisa 99 45.15 CICERONE, Anna Maria 03 1:08.47

12. Schwimmclub Chur 9 Schwimmclub Chur 3:28.44 74
CENSI, Garishan 02 57.04 GODENZI, Michela 98 36.86
KUBLI, Andrea 98 44.16 LUZI, Tim 03 1:10.38

13. Schwimmclub Chur 5 Schwimmclub Chur 3:31.45 71
RUDOLF, Mia 01 55.89 BARIC, Lara 98 35.96
MANETSCH, Norina 00 45.00 BARGÄHR, Ilaria 03 1:14.60

14. Schwimmclub Chur 2 Schwimmclub Chur 3:31.52 71
MAISSEN, Gianna 02 1:33.54 STÖPPELMANN, Felix 92
MARK, Federica 94 29.56 BAHNSEN, Eemèl 04

ak. Schwimmverein Davos 1 Schwimmverein Davos 2:45.06 150
VAN WAARDENBURG, Babice 94 45.70 KÄPPELI, Laurence 94 35.11
LANKER, Nadja 95 47.01 STIFFLER, Andrina 95 37.24
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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 6 Damen, 50m Freistil 25 Jahre und älter
20.11.2010 - 15:45 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil 25 Jahre und älter
20.11.2010 - 15:45 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
20.11.2010 - 15:45 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. TAKACS, Aline 92 Schwimmclub Chur 1:00.20 608
2. GODENZI, Laura 94 Schwimmclub Chur 1:01.33 575 46.02 15.31
3. STOFFEL, Svenja 97 Schwimmclub Chur 1:02.91 533 34.51 28.40
4. MARK, Riccarda 95 Schwimmclub Chur 1:02.99 531 51.10 11.89
5. GARTMANN, Alexandra 97 Schwimmclub Chur 1:07.93 423

Final B
6. ROGA, Sindija 93 Schwimmclub Chur 1:06.56 450 32.55 34.01
7. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 1:06.81 445 32.65 34.16
8. BALZER, Nina 96 Schwimmclub Chur 1:09.48 395 33.03 36.45
9. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:09.88 388 32.73 37.15

10. GODENZI, Nina 96 Schwimmclub Chur 1:12.48 348 34.53 37.95

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
20.11.2010 - 15:50 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. DEFLORIAN, Gino 89 Schwimmclub Uster Wallisellen 55.10 542 28.73 26.37
2. GROND, Fabian 92 Schwimmclub Chur 59.21 437 29.59 29.62
3. PENG, Adrian 93 Schwimmclub Chur 1:00.63 407 33.43 27.20
4. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 1:02.77 366 45.27 17.50
5. STÖPPELMANN, Felix 92 Schwimmclub Chur 1:04.78 333 41.25 23.53

Final B
6. MANETSCH, Patrick 94 Schwimmclub Chur 1:04.66 335 53.81 10.85
7. KOCH, Severin 95 Schwimmclub Scuol 1:14.94 215 53.24 21.70
8. BISAZ, Andri 95 St.Moritzer Swimmers 1:19.02 183 43.85 35.17
9. SIEBER, Basil 95 St.Moritzer Swimmers 1:19.98 177 1:14.53 5.45

10. BRUGGER, Severin 99 Schwimmclub Scuol 1:24.34 151 37.62 46.72

Wettkampf 8 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
20.11.2010 - 15:55 Rangliste
Punkte: FINA 2010

Rang Zeit Pkt.
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Bündnermeisterschaft 2010
Chur, 20.11.2010

Wettkampf 8, Mixed, 4 x 50m Freistil

1. Schwimmclub Scuol 2 Schwimmclub Scuol 2:26.47 184
KOCH, Severin 95 40.52 DE GENNARO, Tamara 97
KOCH, Jasmin 97 EGLOFF, Fadri 98 32.44

2. Schwimmclub Chur 5 Schwimmclub Chur 2:29.07 174
PENG, Adrian 93 28.02 KUBLI, Andrea 98 34.97
CASTEGNARO, Chiara 97 50.84 CANGEMI, Alessandro 00 35.24

3. St.Moritzer Swimmers 1 St.Moritzer Swimmers 2:30.12 171
BISAZ, Andri 95 36.94 SCHELLENBERG, Simona 96 40.90
SIEBER, Fadri 97 39.39 TRIULZI, Anna 98 32.89

4. Schwimmclub Scuol 3 Schwimmclub Scuol 2:33.28 160
LORENZETTI, Corsina 98 40.37 BRUGGER, Severin 99 39.37
PLOUDA, Flavia 98 38.37 TAISCH, Corsin 98 35.17

5. Schwimmclub Chur 9 Schwimmclub Chur 2:35.00 155
GARTMANN, Alexandra 97 46.19 CHIAVARO, Raffaela 99 43.51
CASTEGNARO, Tiziano 01 35.15 PETER, Silvan 00 30.15

6. St.Moritzer Swimmers 2 St.Moritzer Swimmers 2:38.64 145
SIEBER, Basil 95 36.35 PFÄFFLI, Anna-Lisa 97 42.78
BAUR, Raphäel 98 41.01 SCHELLENBERG, Alessia 97 38.50

7. Schwimmclub Chur 8 Schwimmclub Chur 2:38.66 145
MARK, Riccarda 95 30.34 ZINSLI, Jan 00
BARIC, Lara 98 52.96 CONRAD, Lorena 03

8. Schwimmclub Chur 12 Schwimmclub Chur 2:39.36 143
MARK, Federica 94 30.92 LUZI, Nena 99 34.81
ROGA, Sindija 93 1:01.02 EUGSTER, Ramon 04 32.61

9. Schwimmclub Chur 4 Schwimmclub Chur 2:40.06 141
MANETSCH, Patrick 94 28.01 CURSCHELLAS, Marco 01
STOFFEL, Alisa 99 MAISSEN, Gianna 02 34.34

10. Schwimmclub Scuol 4 Schwimmclub Scuol 2:46.01 126
GANTENBEIN, Chiara 98 38.44 PINGGERA, Jan 98
BÜCHEL, Jessica 96 41.53 SCHLATTER, Jan 98

11. Schwimmclub Chur 10 Schwimmclub Chur 2:46.45 125
PAUL, Geraldine 98 34.88 SIGNER, Sidonia 96 35.92
BALZER, Nina 96 30.72 CENSI, Sarussa 04 1:04.93

12. Schwimmclub Chur 3 Schwimmclub Chur 2:46.69 125
STOFFEL, Svenja 97 28.86 JÖRGER, Medina 99 41.65
FÄH, Benjamin Elias 02 51.44 GANSNER, Shania Emilia 00 44.74

13. Schwimmclub Chur 2 Schwimmclub Chur 2:47.80 122
GODENZI, Laura 94 29.08 FELIX, Giuliana 00 55.14
PETER, Ladina 00 43.03 CENSI, Garishan 02 40.55

14. Schwimmclub Chur 1 Schwimmclub Chur 2:52.09 113
GODENZI, Michela 98 1:10.84 JÖRGER, Rea 99
MANETSCH, Lucas 96 LUZI, Tim 03 28.17

15. Schwimmclub Chur 11 Schwimmclub Chur 2:56.37 105
GODENZI, Nina 96 33.69 HREBIK, Raffael 02 57.88
FELIX, Saphira 02 51.16 CASTEGNARO, Alessia 99 33.64

16. Schwimmclub Chur 6 Schwimmclub Chur 2:59.59 100
STÖPPELMANN, Felix 92 28.00 RUDOLF, Mia 01 37.04
MANETSCH, Norina 00 1:54.28 MAISSEN, Mauro 00 0.27

17. St.Moritzer Swimmers 3 St.Moritzer Swimmers 3:06.76 88
PINI, Matteo 98 MEVIO, Ramona 98 43.36
SIEBER, Ramon 99 HINZER, Noemi 98 43.67

18. St.Moritzer Swimmers 4 St.Moritzer Swimmers 3:10.19 84
BUFF, Vincent 01 44.46 FANCONI, Linda 98 46.20
BISAZ, Tina 98 50.60 RÖÖSLI, Anna 97 48.93
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Wettkampf 8, Mixed, 4 x 50m Freistil, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

19. Schwimmclub Scuol 5 Schwimmclub Scuol 3:17.39 75
BÜCHEL, Elias 99 55.24 LORENZETTI, Claudia 00 48.19
BÜCHEL, Rejan 00 51.42 KAUFMANN, Sarina 00 42.54

20. Schwimmclub Chur 7 Schwimmclub Chur 3:21.95 70
BALZER, Lisa-Maria 94 BASSI, Adriana 01 49.35
EUGSTER, Gianmarco 01 BAHNSEN, Eemèl 04 35.57

21. Schwimmclub Chur 13 Schwimmclub Chur 3:36.99 56
TAKACS, Aline 92 1:07.09 CASPESCHA, Renato 03 25.71
BAHNSEN, Quirin 01 1:05.82 CICERONE, Anna Maria 03 58.37

22. Schwimmclub Scuol 6 Schwimmclub Scuol 3:39.56 54
NOGGLER, Mauro 01 52.72 EGLER, Marisa 01
GISLER, Bianca 03 EGLOFF, Selina 01 49.69

23. St.Moritzer Swimmers 5 St.Moritzer Swimmers 3:39.82 54
STRIMER, Ladina 00 54.37 BERWEGER, Lorena 99 59.96
MOTTI, Michela 00 59.67 SCHMITT, Stella Milena 97 45.82

24. St.Moritzer Swimmers 6 St.Moritzer Swimmers 3:48.72 48
REISINGER, Gian 01 1:02.57 BUFF, Maya 02
GADIENT, Natalie 00 55.47 NOTZ, Elena 99

25. Schwimmclub Chur 15 Schwimmclub Chur 4:01.80 41
BARGÄHR, Ilaria 03 GROND, Fabian 92 1:00.21
CHIAVARO, Giuliano 03 LAUBE, Corvin 02 27.78

26. Schwimmclub Scuol 7 Schwimmclub Scuol 4:03.47 40
MAYER, Arina 01 1:03.33 LINDEGGER, Laura 02 1:01.30
KAUFMANN, Melvin 02 1:00.15 ELEZAJ, Leonita 02 58.69

ak. Schwimmverein Davos 1 Schwimmverein Davos 2:31.99 165
VAN WAARDENBURG, Babice 94 34.05 STOJADINOVIC, Stefanie 98 48.74
STIFFLER, Andrina 95 38.32 KÄPPELI, Laurence 94 30.88


